
3/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

3 Vue éclatée 2

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT THERMOSTAT 22050108     3 RONDELLE 22050050
    2 THERMOSTAT CERAMIC 215°C 22050061     4 VIS EXAGONALE 934-M4 22050062

3/9

leslie
Zone de texte
VUE A




4/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

4 Vue éclatée 3

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 HUBLOT EXTERIEUR 22050233     9 PROFIL SUPERIEUR DE PORTE 22050218
    2 POIGNEE 22050532    10 COMPRESSEUR
    3 SUPPORT DROIT DE POIGNEE 22050235    11 VITRE CENTRALE 22050121
    4 SUPPORT GAUCHE DE POIGNEE 22050236    12 VITRE INTERIEURE 22050122
    5 RONDELLE DE POIGNEE 22050003    13 PROTECTION DROITE DE CHARNIER 22050124
    6 VIS 4.8X22 22050471    14 PROTECTION GAUCHE DE CHARNIE 22050123
    7 CHARNIERE DE PORTE 22050257    15 VIS C3.9X9.5 22050090
    8 VIS M5X10 22050118

4/9

leslie
Zone de texte
VUE B




5/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

5 Vue éclatée 4

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT CONNECTEUR 22050111     3 CABLE 3X1.5 22050113
    2 CONNECTEUR 3 CONTACTS HPA-840 22050112

5/9

leslie
Zone de texte
VUE C




6/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

6 Vue éclatée 5

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 MOUFFLE PYROLYSE 22050186    12 RONDELLE DE SECURITE DE PORTE 22050188
    2 TRAVERSE ARRIERE 22050177    13 PROTECTION 22050189
    3 VIS 7X3.8 22050026    14 RONDELLE DE SECURITE DE PORTE 22050188
    4 TAMPON DE PORTE 22050178    15 VIS 7X3.8 22050026
    5 RESISTANCE DE GRILL 1400-1000W 22050179    16 TURBINE 22050182
    6 VIS EXAGONALE 934-M4 22050062    17 ECROU DE TURBINE 22050183
    7 RESISTANCE CIRCULAIRE 2000W 22050180    18 RESISTANCE DE SOLE 1000W 22050184
    8 VIS 7X3.8 22050026    19 PLAQUE DE LOGEMENT RESISTANC 22050059
    9 ISOLATION ARRIERE DE MOUFFLE 22050187    20 VIS 7X3.8 22050026
   10 VIS 7X3.8 22050026    21 ISOLATION 22051039
   11 VIS 7X3.8 22050026    22 FIXATION D'ISOLATION 22051040

6/9

leslie
Zone de texte
VUE D




7/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

7 Vue éclatée 6

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT BANDEAU 22051041    16 SUPPORT MECANISME 22050133
    2 RONDELLE A5.1 22050011    17 VIS 3.5X6.5 22050031
    3 ECROU "MISE A LA TERRE" 22050012    18 VIS 3.5X6.5 22050031
    4 RONDELLE A5.1 22050011    19 SUPPORT SECURITE 22050195
    5 RIVET 4X8 22050013    20 SEPARATION DE FIXATION DE SUPP 22050196
    6 COMMUTATEUR DE FOUR 22050221    21 VIS 3.5X6.5 22050031
    7 THERMOSTAT DE FOUR 22050192    22 SECURITE 22050197
    8 THERMOSTAT PYROLYSE 22050194    23 VOYANT PILOT 22050240
    9 VIS M4X6.5 22050104    24 SUPPORT VOYANT 22050241
   10 ECROU 503-A 22050279    25 MINUTERIE AFFICHAGE ROUGE 22050242
   11 RONDELLE 22050050    26 BANDEAU HPE635S 22051045
   12 RESISTANCE 470 OHM-30W 22050131    27 VIS 5X38 FIXATION DE CARTE 22050016
   13 RONDELLE DE SECURITE DE PORTE 22050188    28 MANETTE 22050538
   14 VIS 3.5X6.5 22050031    29 CABLAGE HPE635 VR01 22051046
   15 MECANISME DE BLOCAGE DE PORT 22050132    30 CLAVIER 5 TOUCHES 22050244

7/9

leslie
Zone de texte
VUE E




8/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

8 Vue éclatée 7

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT DE LAMPE ASSEMBLE + L 22050056    23 FILTRE DE CATALYSEUR 22050160
    2 MONTANT DROIT 22050207    24 SUPPORT VENTILATEUR TANGENTIE 22050161
    3 MONTANT GAUCHE 22050208    25 THERMOSTAT 80-70°C 22050213
    4 RIVET 4X8 22050013    26 THERMOSTAT 60-40°C 22050214
    5 DESSOUS DE FOUR 22050209    27 THERMOSTAT DE SECURITE 175-20° 22050162
    6 VIS 7X3.8 22050026    28 VIS 5X38 FIXATION DE CARTE 22050016
    7 SUPPORT CHARNIERE 22050143    29 VENTILATEUR TABGENTIEN 30W-220 22050163
    8 ISOLATION DE PAROIE 22050144    30 GUIDE D AIR 22050164
    9 PAROIE GAUCHE DE FOUR 22050145    31 DESSUS DE FOUR 22050165
   10 PAROIE DROITE DE FOUR 22050146    32 VENTILATEUR TABGENTIEN 30W-220 22050163
   11 TRAPPE 22050210    33 DEFLECTEUR GAUCHE 22050167
   12 RONDELLE DE SECURITE DE PORTE 22050188    34 GUIDE D AIR 22050168
   13 RONDELLE DE POIGNEE 22050003    35 TUBE ALUMINIUM 22050215
   14 ECROU 503-A 22050279    36 CACHE 22050249
   15 FIXATION DE BULBE DE THERMOST 22050211    37 VIS M4 2X32 22050250
   16 JOINT DE MOUFFLE 22050148    38 SUPPORT CABLE 22050170
   17 FOND DE FOUR 22050149    39 CLIPS DE CABLE 22050086
   18 GRILLE LATERALE DE FOUR 22051047    40 CAPOT DE BANDEAU 22050172
   19 ECROU DE FIXATION DE GRILLE 22050097    41 VIS 3.5X6.5 22050031
   20 LECHEFRITE "PROFOND" 22050157    42 PANNEAU ARRIERE 22050173
   21 GRILLE DE FOUR 22050303    43 TRAPPE ARRIERE 22050174
   22 CHEMINEE 22050159

8/9

leslie
Zone de texte
VUE F




9/9

HPE635S 842115207 FOUR PYROLYSE

9 Vue éclatée 8

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT THERMOSTAT 22050109     3 VIS 5X38 FIXATION DE CARTE 22050016
    2 THERMOSTAT DE SECURITE 125°C 22050110

9/9

leslie
Zone de texte
VUE G



